广元市生态环境局2021年下半年公开考试招聘事业单位工作人员总成绩及考察入闱人员名单
	姓名
	身份证号
	性别
	报考单位
	报考职位
	职位编码
	招聘人数
	总成绩（折合）
	排名
	体检结果
	备注

	任浩
	5108241996****0419
	男
	广元市苍溪生态环境监测站
	专业技术岗位十二级
	210227
	2
	74.52
	1
	合格
	考察入闱

	邬朋志
	5108241996****8870
	男
	广元市苍溪生态环境监测站
	专业技术岗位十二级
	210227
	2
	74.32
	2
	合格
	考察入闱

	刘飞
	6226261995****4617
	男
	广元市剑阁生态环境监测站
	专业技术岗位十二级
	210228
	1
	69.48
	1
	合格
	考察入闱

	满龙
	5113031992****5110
	男
	广元市旺苍生态环境监测站
	专业技术岗位十二级
	210229
	1
	79
	1
	合格
	考察入闱

	吕秀玲
	5108111997****042X
	女
	广元市昭化生态环境监测站
	专业技术岗位十二级
	210230
	1
	67.86
	1
	合格
	考察入闱

	杜超群
	5113241994****7863
	女
	广元市朝天生态环境监测站
	管理岗位九级
	210231
	1
	73.14
	1
	合格
	考察入闱


